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Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen,

sie dient nur zur Présentation des Produkts.

Autocut Handtuchrollen
mit Dry Tech Technologie
COD. 406476
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Dank ihres innovativen und exklusiven Herstellungsprozesses
sind Dry-Tech-Rollenhandtiicher im Vergleich zu
herkémmlichen Papierhandtlichern extrem saugstark und
reikfest. Dies macht sie zur perfekten Losung fiir alle
Arbeitsbereiche in der Industrie.

Techn. Daten

Rohstoff:

Farbe:

Pragung:

Lagen:

Blattanzahl:

Altezza servizio (cm):
Blattlédnge (cm):
Abmessungen gefaltet (cm):
Rollen Llange (m):

Rollen durchmesser (cm):
Hulsen durchmesser (cm):
Flachengewicht (g/m?):
Spender Hohe (cm):
Spender Breite (cm):
Spender Lénge (cm):
Kapazitat:

Dosage:

Zellstoff
Weifs
Micro

1

1

20
24700

247
19.8

26

Transporteinheit

EAN Kollo: -
Pack pro VE: 1
Volumen (m3): 0.047
VE Hohe (cm): 20
VE Breite (cm): 59.4
VE Lange (cm): 39.6
Bruttogewicht Kollo (kg): 7.891
Nettogewicht Kollo (kg): 7.558
Verpackungsmaterial Kollo: Lose
Palette

VE pro Palette: 44
Palette Hohe (cm): 236
Stlick Basis Palette: 4
Hohe Stiick auf Palette: "

Stiick / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:

Stiick pro Packung:

Pack Abmessungen:
Nettogewicht Packung (kg):
Bruttogewicht Packung (kg):

Verpackungsmaterial Packung:

8024929464769
6

7.558

7.891

Schrumpffolie neutral + Etikette

Kompatibel Spender

416153, 416155, 417209
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