



Autocut Handtuchrollen mit Dry Tech Technologie COD. 406476







Dank ihres innovativen und exklusiven Herstellungsprozesses sind Dry-Tech-Rollenhandtücher im Vergleich zu herkömmlichen Papierhandtüchern extrem saugstark und reißfest. Dies macht sie zur perfekten Lösung für alle Arbeitsbereiche in der Industrie.

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produkts.

Techn. Daten

Rohstoff ⁻	7ellstoff
RONSIOII:	Zelistoli
Farbe:	Weiß
Prägung:	Micro
Lagen:	1
Blattanzahl:	1
Altezza servizio (cm):	20
Blattlänge (cm):	24700
Abmessungen gefaltet (cm):	
Rollen Llänge (m):	247
Rollen durchmesser (cm):	19.8
Hulsen durchmesser (cm):	4
Flächengewicht (g/m²):	26
Spender Höhe (cm):	
Spender Breite (cm):	
Spender Länge (cm):	
Kapazität:	
Dosage:	

Transporteinheit

EAN Kollo:	
Pack pro VE:	1
Volumen (m3):	0.047
VE Höhe (cm):	20
VE Breite (cm):	59.4
VE Länge (cm):	39.6
Bruttogewicht Kollo (kg):	7.891
Nettogewicht Kollo (kg):	7.558
Verpackungsmaterial Kollo:	Lose

Palette

VE pro Palette:	44
Palette Höhe (cm):	236
Stück Basis Palette:	4
Höhe Stück auf Palette:	11

Stück / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:	8024929464769
Stück pro Packung:	6
Pack Abmessungen:	-
Nettogewicht Packung (kg):	7.558
Bruttogewicht Packung (kg):	7.891
Verpackungsmaterial Packung:	Schrumpffolie neutral + Etikette

Kompatibel Spender

416153, 416155, 417209

Toleranz ±5